
NEXT REALITY ADVANCE Mikulášská 422/7, Plzeň 2 - Slovany - 326 00, Tel.: , E-mail: advance@nextreality.cz, web:
www.nextreality.cz/pobocka/1258/next-reality-advance

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 102562

Pronájem komerční Sklady, 485㎡|Plzeňský kraj, Plzeň-sever,
Kralovice, Nádražní 523, 33141
Nádražní, 33141, Kralovice

25 000 Kč
za měsíc
+ spotřeba el. energie.

Vyřizuje
Veronika Hálová
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Celková plocha: 485 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Účel budovy: Sklad Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně Vám nabízíme skladovací a výrobní prostory o výměře 485m2, uzamykatelné,
stavebně oddělené od zbytku haly (celá hala má výměru cca 700m2).
Objekt se nachází v Kralovicích, okres Plzeň-sever, 100m od nádraží, 200m od Hlavní silnice I/27 na Most. Velkou
výhodou je možnost pronájmu zděného domku s ubytovací kapacitou až 8 osob - ideální pro zaměstance, který se
nachází v těsné blízkosti. Cena za pronájem domku 10000,- Kč mesíčně + energie.

Areál je oplocen a je zde možnost parkování vozidel.
30 m za objektem je sídlo strážní služby.
300 m je čerpací stanice Benzina.

Hala bude při předání již vyklizena. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N102562.


